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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy udanego wypoczynku i dobrej pogody.
Przeżywamy dziś  XIV Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Jak w każdą niedzielę2.
zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu. Dzisiaj adoracja przez cały dzień, od godz.
7.00 do 21.00 odbywa się w kaplicy pw. św. Józefa na plebanii. Zachęcamy, aby każdy znalazł
dziś chwilę, czy to bezpośrednio po Mszy św., czy w ciągu dnia, aby zajść do kaplicy, którą w
dniu dzisiejszym udostępniamy dla wiernych. Jak zapowiadaliśmy kaplica nie jest jeszcze w
pełni  wyposażona.  Czekamy na wykonanie 3 witraży oraz na docelowe ławki,  które będą
gotowe dopiero jesienią. Pragniemy jednak, aby kaplica służyła wiernym do modlitwy i dlatego
zaplanowaliśmy, aby w lipcu oraz sierpniu, eksperymentalnie, od poniedziałku do piątku, w
godzinach  9.00  –  17.00  wystawiać  do  adoracji  Najświętszy  Sakrament.  Kaplica  jest
wyposażona  w  monitoring  oraz  strefowy  system  alarmowy  w  prezbiterium.  Jezus
Eucharystyczny wystawiony w monstrancji do adoracj, będzie czekał na twoją modlitwę. Do
kaplicy wchodzimy drzwiami prowadzącymi na plebanię – wejście z lewej strony. Przy figurze
św. Józefa można zapalić świeczkę, a do puszki umieszczonej przy świeczkach złożyć ofiarę na
utrzymanie kaplicy i  zakup brakujących elementów wyposażenia.  Cieszymy się,  że kolejna
inicjatywa służąca dobru duchowemu parafii, dzięki waszej życzliwości już jest finalizowana.
Ufamy, że dzięki dalszej pomocy  oraz zaangażowaniu uda się zrealizować kolejne projekty
duszpasterskie i remonty parafialne. 
W dniu dzisiejszym, na godz. 15.00 zapraszamy wszystkie Róże Żywego Różańca z parafii na3.
wspólnotową modlitwę do kościoła.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:  4.
-  w środę,  6 lipca,  wspomnienie bł.  Marii  Teresy Ledóchowskiej,  dziewicy;  jest  to święto
patronalne Apostolstwa Chorych;
- w czwartej, 7 lipca, przypada pierwszy czwartek miesiąca; na godz. 15 zapraszamy do kaplicy
św. Józefa, Godzinę Świętą, rozpoczniemy koronką do Bożego Miłosierdzia, po niej msza św. w
intencji  wspólnoty  Małych  Rycerzy  Miłosiernego  Serca  Pana  Jezusa  oraz  adoracja
Najświętszego Sakramentu w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych,
zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 8 lipca, wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera.
Jeśli jest jeszcze ktoś chętny na pielgrzymkę do Medjugorie w dniach od 30 lipca do 8 sierpnia5.
br., prosimy zgłaszać się do ks. Andrzeja. Informacje szczegółowe na plakatach, na parafialnej
stronie internetowej i w zakrystii. 
W naszej parafii  trwa perygrynacja relikwii  św. Gianny Beretta Molla.  Rodziny chętne do6.
przyjęcia relikwii prosimy o wpisywanie się poprzez formularz na stronie internetowej, zapisy
w zakrystii lub wrzucanie kartek do skrzynki ustawionej za ławkami przy wyjściu z kościoła.
Zachęcamy,  aby  każdy,  kto  ma  intencje  modlitewne,  które  pragnie  przedstawić  Bogu  za
przyczyną św. Gianny, również zapisywał je i wrzucał do skrzynki. Otaczamy swoim kapłańskim
błogosławieństwem każdy dom i każdą rodzinę, która przyjmuje relikwie i trwa na modlitwie.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”7.
w cenie 8 zł, oraz nasz biuletyn „U stóp Krzyża” (którego wydruk kosztuje ok. 2 zł).
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.8.
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Jolanty Nowickiej, zam. w Gdyni-Demptowie. We9.



wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej
wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. Jolantę i sp. ks.
proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

 


